2023 年度

全日本ミッドアマチュアゴルファーズ選手権

出場選手 各位

公益社団法人日本パブリックゴルフ協会

ゴルフ雑誌「ゴルフスタイル」出場選手愛用ギア取材の件

武庫ノ台ゴルフコースにて開催されます「全日本ミッドアマチュアゴルファーズ選手権」に

て、ゴルフ雑誌「ゴルフスタイル」の取材が入ります。スタート前またはホールアウト後に

取材させていただきますので、ご協力賜ります様よろしくお願い申し上げます。

取材日：指定練習日 9/ 5 日（火）、初日 6 日（水）、２日目 7 日（木）

取材内容：出場選手使用クラブの紹介等

写真撮影：選手及び愛用ギア

昨年（2022 年）のゴルフスタイル表紙